Onpomreno 96 yesioBex

Bonpoc 1. 3 kaknx ncTo4HUKOB BhI y3HaéTe 0 mponecce BocnuTanus U o0pasoBanus Bamero pedénka B mxose?

_  OOlemKoIbHbIE POAUTENBCKUE COOPAHHMS 20(21%)
_  Kuaccusie pogurensckue coopanus 64(67%)
_ bBecena ¢ neparoramu 47(49%)
_  bBecena ¢ kimaccHBIM pyKOBOAUTEIEM 49(51%)
_  MudopmarmoHHbIe CTEH/IBI ITKOJTBI 12(13%)

Nutepret (TynbCKUil MIKOIBHBIN MOPTAJ, CANT IIKOJIbL, 3MEKTPOHHBIN qHEBHUK) 19(20%)
Pe6&nok MHE cam paccKa3bIBacT 43(45%)

Bonpoc 2. Ouennre creneHb HHGOPMHUPOBAHHOCTH M0 CJIeYIOLIUM BOIIPOCaM:

Wndpopmanmu | HyxHa momonHuTEIHHAS [IpakTuuecku HUYEro HE
JIOCTATOYHO uHbOpMAaLHsI 3HaeM
3auncneHue B KONy, npegoctaBieHne uap-u o | 52(54%) 17(18%) 2(2,1%)
pe3yabTaTax 9K3aMEHOB, TECTUPOBAHHUS
Xon u comepxkanue o6pazoBarebHOro mporecca | 43(45%) 23(24%) 4(4,2%)
(B T.4. moaroroBka Kk EI'D)
Ycnexu u 3aTpyaHeHus pebEHKa B Tporiecce 58(60%) 28(30%) 1(1%)
00yueHHUsI U BOCIIHTAHUSI, YCIIEBAEMOCTh
OpraHu3anus ropsiyero UTaHusl B HIKOJIE 39(41%) 24(25%) 10(10,4%)
MeauIMHCKOE CONPOBOXKACHUE YYaIIUXCsl 42(44%) 25(26%) 7(7,3%)
IpeGriBanue yu-cs B rpynmax npomiéunoro aus | 48(50%) 11(11%) 5(5,2%)
JlononH. o6pa3oBarel. yeayru (Kpyxku, cexiuu) | 47(49%) 19(20%) 3(3,1%)

BOHpOC 3. Cuuraere JIM BbI HeOﬁXO[[I/IMl)IM HaJIn4yue OﬁpaTHOﬁ CBA3H pOZ[HTeJ'Ieﬁ Cc nmeaaroramMmm m a)IMHHHCTpaIII/[eﬁ IIKOJIbI
(OﬁpaTHaﬂ CBSI3b MOYKET PEeATU30BATHCHA IYTEM OTKPLITOI'O Q)opyMa Ha caiiTe NIKOJIbI U B 3JIEKTPOHHOM )IHeBHPIKe)?

_ MHa 77(80,2%)
_  Her 8(8,3%)
Mte 370 6e3pa3nuuHO 3(3,1%)

Bomnpoc 4. Cobmogarorcst 1i, Ha Bamn B3ras, npapuia 0e30MacHOCTH 00pa30BaTeJbHOr0 MPOCTPAHCTBA B 00 Pa30BaTeIbLHOM
yupeskaeHUuM, rae yuurcsa Bam pedénox?

_ MHa 30(31,2%)
Ckopee 1a, 4eM HeT 48(50%)
Ckopee HeT, 4eM Ja 6(6,3%)

Bomnpoc 5. Ycrpausaer Ju Bac opran-s npouecca ooyuenusi Bamero pedénka (pe:xxum pa6orbl, ypoBeHb Y4eOHOI HATpY3KH)?

_ /Jla, moJHOCTBIO 17(17,7%) _  Ckopee HeT, ueM 1a 10(10,4%)
Ckopee 1a, ueM HeT 42(43,8%) _  Her 2(2,1%)
B. 6. YaoBaerBopsier jin Bac ypoBeHb 00yueHus B JaHH.00p.y4Upe:KIeHH U, KAaUeCTBO NPenogaBaHusl OCHOBHBIX NPpeAMeTOB?
VY noBnerBopsier 41(42,7%)
Ckopee yIOBIETBOPSET 33(34,3%)
Ckopee He yJI0BJIETBOPSET 5(5,2%)

Bonpoc 7. locTtaTo4Ho Jiv y4eOHOM, HAY4YHOI U NpoyYeil JiuTepaTrypsl B 0ubdauorexe Ajsi 00ydenus Bamero pedénka?

_ Ja 39(40,6%)
Ckopee 10CTaTOYHO 38(39,6%)
Ckopee HeJOCTaTOYHO 5(5,2%)
Henocraro4yno 2(2,1%)

Bonpoc 8. Umeer /11 pe6éHOK B IKOJI€ BO3MOKHOCTH PadoTaTh € 3JIEKTPOHH. MOCOOUAMH, MCKaTh HHGoOpM-10 B UHTepHeTe?

_ a 48(50%)
TOJBKO B UCKITFOYUTEIBHBIX CITydasix 22(22,9%)

_  Her 9(9,3%)
He 3naro 2(2,1%)

Bonpoc 9. [logaep:xuBaere 1u Bol npeasioxenue O011ecTBEHHOT0 COBETAa THMHA3MHI 00 OrPAaHUYEHUH MOJIb30BAHMS
HHIMBUAYAJbLHBIMU KOMIbIOTEPAMU, IVIAHIIETAMM M COTOBbIMHM TejiepoHAMU BO BpeMsl y4eOHbIX 3aHATHI?

_ MHa 67(69,8%)
Her 11(11,4%)
Bonpoc 10. Cunraere i1 Bol oTHOIEHNE 00JLIIHHCTBA NMEJATOTOB K y4alMMcs 100poxkeIaTeIbHbIM, BHUMATEJIbHBIM?
_ MHa 48(50%)

Ckopee 1a, 4eM HeT 29(30,2%)




Ckopee Her, 4yeM J1a 5(5,2%)

Bomnpoc 11. [Tocenaer jiu Bamn pe6éHok B cBOEM 00pa30BaTeIbHOM YUPEKIeHUH KPYKKHU, CEKIUHU, (PaKyJIbTATUBBI?
_ JMa 53(55,2%) 3aTpyIHSIOCH C OTBETOM 1(1%)
Her 57 (59,3%)

Bonpoc 12. ITo kakuM NpUYHHAM JAONOJHHUTEIbHbIE 00pa3oBaTe/IbHbIE YCJIYTH B IIKOJI€e HeA0CcTyNnHbI Bamemy pe6énky?
He noaxoauT BpeMs 3aHATHiA 32 (33,3%) HecooTBercTBHE YpOBHS 3aHsTHIA 3ampocaM pebénka 4(4,2%)
Her Takoii 06pa3zoBaTenbHOi yciyru 10(10,4%)

OtcyTcTBHE MecTa B BEIOpaHHOM 00bEMHEHNHT
Her undopmanmu o npenocraBnsiemsix yeayrax — 9(9,3%)

3aHATHS UIaTHBIE

Bomnpoc 13. Kak yacto Bam pe6éHOK NPUHMMAET y4acTHe B 00LIEIIKOJIbHBIX H BHEKJIACCHBIX MEPONPUSITUSIX, TPOXOISAIIHX B
00pa30BaTeILHOM YUpeKIeHnH?
[MocTostHHO 26(27%) _  Penko 16(16,6%)

Yacto 36(37,5%) _ 3arpymoHAIOCh OTBETHTH 6(6,3%)

Bonpoc 14. 3ameuaete i Bbl moJ1okuTeIbHbIE PEe3YIbTATHI BOCHIHUTATEIbHONH PadoThl, KOTOPAasi MPOBOAUTCS B
00pa3oBaTeIbHOM YUpeKIeHHH, Ile o0ydyaeTcs Bam pe6énox?

_ Ha 47(48%) Her 8(8,3%)
YactuuHo 25(26%) _ 3aTpyIHsII0Ch OTBETUTD 6(6,3%)

Bomnpoc 15. ITosryyaere jiu Bl B 00pa3oBaTeIbHOM YUpeKIeHHH, KOTOpoe mocemaer Bam pe6énok, nndopmanuio o padore
rOPOACKHMX LEHTPOB J0NOJHHUTEJIBLHOI0 00pa3oBanus aereii?

[a, gacto 7(7,3%) Her 26(27%)
[Ha, Ho penxo 24(25%) _ 3aTpyIHSIOCH OTBETHTh 17(17,7%)

Bomnpoc 16. YaosierBopens! 1u Bol TeM, Kak B 00pa30BaTeIbHOM YUPEKIEHUH OCYIIECTBIISIETCS padoTa M0 KOHTPOJIW 3a
310POBbEM YYALIHUXCS, IPOBOAATCA JiedeOHO-npoduiIaKkTHYecKue MeponpusTus?

_ Jla, OJIHOCTHIO 17(17,7%) _ Ckopee He y0BIeTBOPEH(a) 11(11,4%)
Ckopee yI0BIETBOPEH(a) 48(50%) _ He ynosnersopen(a) 6(6,3%)
Bompoc 17. YaoBiierBopeHbl Jii Bbl TeM, Kak B LIKOJ€e OPraHN30BaHO (pu3HvecKoe BOCHUTAHHE AeTei?
Jla, OJHOCTHIO 32(33,3%) _  Ckopee He y10BIeTBOpEH(2) 7(7,3%)
Ckopee yJI0BJIETBOPEH(2) 48(50%) _  He ynosnerBopen(a) 5(5,2%)
Bonpoc 18. Bam pe6éHok moJiyuaeT B IIK0JIe Topsiuee MUTaHue (3aBTpak, oden)?
_ /Ja 44(45,8%)
Her 38(39,6%)
Bonpoc 19. Kak emé Ban pe6éHoOKk nmuTaeTcs B LIKOJIE ? (Kpome win 6Mecmo NOAYUeHUs 20PA1e20 RUMAHUL)
B mkospHO# CTOIOBOI MOKYTIAeT HATUTOK U BBITICUKY 39(40,6%)
Bepér ¢ coboit B mkomy 6yTepOpoasl, PpyKTHI 49(51%)
_ [MoxymaeT Ha ynHIle IEYCHbE, YUTICHI U AP. MPOAYKTHI 2(2,1%)

Bomnpoc 20. [IpyynHbl, 10 KOTOPHIM Pe0EHOK He MOJIYYAEeT B IIKOJIe ropsiuee muTanue?
370 (UHAHCOBO JOPOTO ISl CEMbU

_ He ycTpanBaet kadecTBO OJIFO]T B IKOJIBHON CTOJIOBOM 29(30,2%)
_ Heyno0HO oprann30BaHO MHUTaHUE 7(7,3%)
_ PeOéHok cam He X04eT MUTAThCA B IMKOJIBHOW CTOJIOBOM 23(24%)

Bonpoc 21. YaosaersopsieT 11 Bac kauecTBo nuTaHus JeTeii B 00pa3oBaTe/IbHOM YUpeskIeHUH, KOTOPOe mocemaeT Bam
pe6éHoK? (115 TeX, YbH AeTH MOJIY4YaloT ropsiuee NUTAHUE)

VY nosnerBopsieT 7(7,3%)
Ckopee yI0BICTBOPSET 13(13,5%)
Ckopee HE yIOBIECTBOPSICT 41(42,7%)

Bonpoc 22. YcrpauBaer jiu Bac MmaTepuajibHO-TeXHMYeCKO€e OCHAIIIEHUE NIOMELIEHUI B 00pa30BaTeIbHOM YUpe:KaeHnn?

[a, mosHOoCTEI0 18(18,8%) _ Ckopee Her, yeM 112 15(15,6%)
Ckopee 1a, yeM HeT 46(47,9%) _  He ycrpauBaer 2(2,1%)
Bonpoc 23. C kakuMu TpyaHOCTAMH Bam npuxoauTces crajlkuBaThes B npouecce ooyvyenusi Bamero pedénka?
CioxHO ycTpouTh pedbéHka B OY 1(1%)
Bricokue MarepuasbHble 3aTpaThl Ha 00ydeHHe (y4eOHUKH U Jp.) 7(7,3%)
Heo6xoaumocTs npuBIIeUeHHs pereTuTopa Ui peOEHKa 28(29,2%)



B npouecce 00yueHust yXyIIuioch 310poBbe peOEHKa 10(10,4%)
Henonnmanue renaroros, MxX 0TKa3 y4MTHIBATh UHIMBHAYaJIbHbIE 0COOCHHOCTH peOEHKa 10(10,4%)
Huxakux ocoObIX TpyIHOCTEH HE BO3HUKAJIO 35(36,4%)
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